

Innblikk i Ytre Namdals muligheter

RØRVIK

Christine Kveinsjø
christine@ytringen.no

Onsdag kom et busslass med lærere og rådgivere fra Indre til Ytre Namdal for å lære mer om arbeidsmarkedet i distriktet.

På onsdag ble det arrangert studietur i regi av Karrieresenteret i Nord-Trøndelag. 15 lærere og rådgivere fra Indre Namdal, hovedsakelig Namsos, tok turen til Ytre Namdal for å lære mer om utdannings- og arbeidsmuligheter. Dette er tredje gang at Karrieresenteret, i samarbeid med Individuell tilrettelagt praksis for elever i sjømatnæringen (IPS) arrangerer en slik tur.

BEDRIFTSBESØK

- Dette er et veldig spennende distrikt, med mange muligheter både innen grønn og blå næring.

Det sa karriereveileder ved Karrieresenteret, Heidi Skaret Barsøe. Hun synes slike studieturer er svært nyttige, da deltakerne får lov til å snakke med folk i de forskjellige utdanningene eller yrkene, og dermed lære annerledes enn gjennom å lese i ei bok. Under turen besøkte de blant annet SinkabergHansen, Val og Ytre Namdal videregående skoler, Sikkerhetssenteret Rørвик og Trønderbas.

- Alle har tatt godt i mot oss, og gitt oss god informasjon som vi kan spre videre, sier karriereveilederen.

LÆRE OM BEHOV

Deltakerne på studieturen var både lærere og rådgivere i skole, samt rådgivere i NAV. Målet med turen var å få et innblikk i hvilke utdannings- og karrierevalg de kan informere videre om.



Gøril Rasmussen (IPS 2) og Petter Renbjør (Karrieresenteret i Nord-Trøndelag) arrangerte studietur for lærere og rådgivere.

- Dette er veldig nyttig for de som arbeider som rådgivere, da de får lære om behovet for arbeidskraft. Vi har ingen spesifikke tall på hvor mange fra Indre Namdal som trekker til Ytre Namdal for jobb og utdanning, men vi ser antall søkere til Val særlig har gått opp de siste årene.

GODE PÅ FRAMSNAKK

Noe Heidi Skaret Barsøe har merket etter besøket i Ytre Namdal, er at skolene og

bedriftene ikke bare presenterer seg selv, men også hverandre.

- Det er en utrolig bra kultur for framsnaking i dette distriktet. De presenterer ikke bare seg selv, men også andre, og da får vi et enda større bilde av muligheten i distriktet, sier hun. Hun roste også samarbeidet mellom skolene og næringslivet, som er viktig for at elever og studenter skal komme seg ut i relevant jobb.

